Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Roénik - 2017-2018
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Balvan Branislav - 11.Mar.2000 - licencia - 46481
Spolu
20 - odohratych zapasov 547 - odohratych minuit 373 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 44 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 18.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 357 - odohratych mindt 258 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - min(t na zapas 44 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 19.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 115 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.1 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov  16.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

. . , . Sk 2 S TH
Datum Zéapas Vysledok Cas ,S ,53 - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E EEEE N E EE

6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 26 &5p A2 02 S50 252 10 513 5 11 3 2139
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97-66 20 fop A2 0.0 %000 fee 25 5 2 3 2 1 2 3 2299
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86-112 35 11,10 0C1 0 11 18 5-7 27 5 4 3 2 2 0 0 2 206
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 35 & 04 0-10°28-07 00 16 3 2 2 3 10 2 4 14
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117-61 23 19502 120 111°05 020 22 1 3 5 4 10 0 2 295
18.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56-73 28 a3 QL0057 12 11 013 222 3 1155
17.Mar.2018 8BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 23 277 0-00-02-7 0-0 ‘4005 3 6 1101 5 68

29% 0% 0% 29% 0%
4566 5 9 06 50 81 15 20

SPOLU Pocet zapasov 7 190 68% 56% 0% 62% 75% 11521142519 9 5 1218 139

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

. k 2 TH
Datum Zépas Vysledok Cas - ,S ,53 , - . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

u C Uu c u c u C u C

. o 7-12 0-2 0-1 7-15 4-4
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63-88 32 58% 0% 0% 47% 100% 18 3 5 3 1 1 1 2 3 194
21/an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94-63 31 2313 1-40-2 6-19 7-10 19 ¢ 4 4 2 1 1 0 0 167

38% 25% 0% 32% 70%
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20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

BK MSK Kezmarok - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Koméarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 13

15-128 23 12,48 0.0 0°0 12°38 1°2 25 1 3 0 4 2 2 0 0 295
85-50 25 700’ Go u s 154 25
sa-74 32 500 G2 G S0 foom 29
80-108 27 3ci? 1o ) Bkt S
94-81 30 o ) u 1% 7%

4-7 0-0 0-0 4-7 2-2
89-58 21 57% 0% 0% 579% 100% 10 0 1 1 3 0 1 2 1 11

85-70 25 500 s 100% 0% 0% 13
53-62 34 % oo 0% 9% 0% 20
90-73 28 5y Jom on we  Jew 19
78-64| & T . | 710 (2B

7-10 0-0 0-0 7-10 2-2
65 - 102 15 70% 0% 0% 70% 100% 16 1 3 4 1 1 1 3 1 198

97 166 8 32 /1 17 106 205 45 61
357 "o 2m0p 14% 5% 740 258 45 47 40 32 15 15 30 25 272

6 3 1 0 0 2 5 2 161
4 3 3 4 1 2 2 4 254
44 4 6 7 3 1 1 0 2 536

7 2 3 6 1 1 2 4 3 4
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Blazicek Lubos - 28.Apr.1999 - licencia - 46508
Spolu
7 - odohratych zapasov 138 - odohratych mindt 21 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 19.7 - minl(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 138 - odohratych minat 21 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 19.7 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
15.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok
85 - 67
74 - 64
80 - 68
90-73
87 - 58
70 -75

Cas

14
11
16
27
15

35

123 -26 20

138

Sk S2 S3 Sc
i E S
1-10-0 0-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-1 0-0 O0-1 0—00 0
0% 0% 0% 0% 0%

0-00-1 0-0 0-1 0-0

21

0% 0% 0% 0% 0% 0 O
B O B (4=57 00 fg [
100% 0% 100% 80% 0%
283 OFO F0-0° | 2-3 0<0(, 4
67% 0% 0% 67% 0%
T=11) 0=0 JO=08 FL=17 00 [51 I
100% 0% 0% 100% 0%
2-4 02 [0=07 12=6_ 004 Iy

50% 0% 0% 33% 0%
912051 1101800

3
3
3

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

HP

1100 487
0010 465
0000 3 32
3111 4183
1100 2 92
0 0N N Y e
9 100 0202
312275

21 2 252715 4

75% 0% 100% 56% 0%

Strana 4 z 30



Bocinec Adam - 16.0kt.2001 - licencia - 47895

Spolu
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Datum Zapas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
SPOLU Pocet zapasov 3

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok Cas ,Sk 52753 5¢ T 5) &L by Do ZL AS BS SL F- HP
= E S DEEE
0-0 0-00-10-10-0
89-71 5 40 0% 0% 0% 0%
0-0 0-01-2 1-20-0
97-66 11 50, ‘0% 50% 50% 0%
3-3 0-10-0 3-40-0
142-44 13 100% 0% 0% 75% 0%
3301134700

29100%0%33%57%0%9 FEEEEREEN

0 00 O0O02 00116
32212001154

6 1 01 1101072
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Dobis Samuel - 29.Apr.1999 - licencia - 45515
Spolu
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 21 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 21 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 10.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i 1E i E HE e
) e . a 0-10-10-00-21-4
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno 87 -58 14 0% 0% 0% 0% 25% 1 401120 24-03
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK M3K Kezmarok R o1 R R e 13 1L -2 50 (1] 0l [2] 2] |1 o) 2] 5| 19.7

78% 50% 50% 69% 50%

o a 71013129152 6
SPOLU Pocet zapasov 2 34 70% 33% 50% 60% 33% 215 0 343 0409 19
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Erben David - 12.Mar.2001 - licencia - 49022
Spolu
5 - odohratych zapasov 113 - odohratych minat 40 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 22.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 113 - odohratych minat 40 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 22.6 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc L’lszc L,]S3c OSCC JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 27 [poo Lo 00 A0 %08 126 00011135
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97-66 20 G0 L 200 11022 10414020092
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 32 2.8 130184205036 0 5 6 12 2 10 26
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117-61 20 30t 200t God 230 %0100 2 3 0 1 0 3 2104
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49-77 14 2;3 0°20-0 2-50-04 ¢ g 4 00011 4

67% 0% 0% 40% 0%

Y B 151851101203000
SPOLU Pocet zapasov 5 113 83% 45% 0% 67% 0% 40

N
©o
&
N
~N
N
-]
=Y
&
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Fedor Samuel - 21.Apr.2000 - licencia - 46488
Spolu
21 - odohratych zapasov 448 - odohratych minut 66 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.3 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 448 - odohratych mindt 66 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89 -71
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 - 66
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102 - 90
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 - 88
4.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina 35-145
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100 - 87
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 -101
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96 - 85
7.)an.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80 - 72
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4 142 - 44
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85 - 67
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 74 - 64
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80 - 68
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73

Cas

14

1

N

2

o

20

10

Sk

S2

S3

i = S

=1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
6-8
75%
1-4
25%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
5-5
100%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a4 c
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-1 6-10

0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

60%
2-7
29%
2-4
50%
2-3
67%
0-6
0%
5-6
83%
4-5
80%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%

a'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

01 4 01

© O N W O N N
o
o
(S}
N
o

£~
o
[y
[o)]
[y
w

© N O O ©
o
w
~
N
vl

0

1

HP

5.6
9.8
0.8
8.7
8.3
5.2
17.5
40.6
10
17.9
10
8.2
314

12.4

17.7
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0-0 1-1 0-1 1-2

28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komé&rno 87-58 20 G0 120l 12002025 1000175
15.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 70-75 7 G0 %000 %2 %2 000000002 0
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 123-26 20 252 0:01-1:3-4 0-0 3 ¢ 7 g g 1 1 1 1 132

67% 0% 100% 75% 0%
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Frass Rastislav - 8.0kt.1999 - licencia - 45539
Spolu
23 - odohratych zapasov 364 - odohratych mindit 176 - bodov
17 - vyhratych zapasov 15.8 - minGt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 364 - odohratych mindt 176 - bodov
17 - vyhratych zapasov 15.8 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71 14
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 -66 17
22.Apr.2018 MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina 86 -112 34
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 13
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 26
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 14
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 21
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 15
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63-88 10
4.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 35-145 30
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100-87 3
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 -101 20
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96-85 3
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 6
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 - 44 20
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 20
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 10
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 74-64 13

Sk

S2

S3

i = S E

0-0
0%

4-4
100%
5-6
83%
3-3
100%

0-1

1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

13-15 0-0

0%
0-0
0%
=2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-5

20%

0-2
0%

1-1
100%

Sc
il e
2-6
33%
5-9
56%
6-8
75%
5-6
83%
2-8
25%
2-5
40%
1-2
50%
4-8
50%
0-2
0%
13-15
87%
0-1
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
6-9
67%
3-8
38%
1-1
100%
3-5
60%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
5-6
83%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
10
16
13

10

31

1

1

1 0001

1 0 0 0 3

2

0

1

1

3

1

2

1

HP

2.9

24
15.1
2.6
5.6
3.8
10.8
-1.6
36.8

20.2
4.4
3.6
8.6
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 23

80-68 7
90-73 13
87 -58 20
70-75 15
123 -26 20

364

2-3
67%
1-1
100%
5-6
83%
1-2
50%
6-7
86%

6087 617 7 19 73 123 23 34

69%

0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

35% 37%

2-3
67%
1-1
100%
6-8
75%
-4
25%
6-8
75%

59%

68%

12 1
2 1
16 2

176 23 38 3118 9

4
3

4

0 0 0 57
1 1 2 46
0 3 2 114
0 2 4 14

0 2 1 213

6 21 42 198

Strana 11 z 30



Spolu

Hebibi Samir - 4.Feb.1999 - licencia - 45542

21 - odohratych zapasov 615 - odohratych minut 321 - bodov

14 - vyhratych zapasov 29.3 - minat na zapas

7 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov 15.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

21 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 321 - bodov

14 - vyhratych zapasov 29.3 - minut na zapas

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 15.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
21.Apr.2018
19.Apr.2018
14.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

11.Nov.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

38 - najviac bodov v zdpase

38 - najviac bodov v zapase

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok
89-71
97 - 66
102 - 90
117 - 61
49 - 77
56 - 73
71 - 61
67 - 104
63 - 88
100 - 87
37 - 101
96 - 85
80-72
142 - 44
61 -94
85 - 67
74 - 64
80 - 68

Cas
28
21
37
20
24
15
40
17
32
35
20
36
40
20
26
40
31

40

Sk
il 1B
2-2
100%
1-3
33%
3-5
60%
4-5
80%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-6
67%
1-1
100%
5-5
100%
3-4
75%
2-6
33%
5-7
71%
2-3
67%
2-4
50%
2-7
29%
3-5
60%

S2
0 ¢
2-2
100%
0-0
0%
1-5
20%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%

4-14
29%

Sc
a C
5-11
45%
2-5
40%
5-15

33%
5-8
63%
1-6
17%
1-3
33%
6-15
40%
4-7
57%
6-15
40%
3-7
43%
5-8
63%
8-21
38%
9-19
47%
7-14
50%
2-9
22%
8-22
36%
4-13
31%
7-21
33%

TH
il IE
0-0
0%
2-4
50%
3-5
60%
0-2
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
5-5
100%
14-17
82%
5-8
63%
0-2
0%
1-7
14%
4-6
67%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL 'AS BS SL

11
7
14
10

15
11
15

10
26
38
21

21
14
20

10

10

10

11

10

F-

HP

20.9

17.8
17.6
6.3
3.6
9.2
21

21.6

28.4
29.3
41.2
30.2
17.7
23.7
16.8

18.9
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2-3 0-0 5-10 7-13 5-5

29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 33 67% 0% 50% 54% 100%
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarmo 87-58 20 2o Q0 3.3 Sl 2o
15.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 70-75 4 1:6 1-4 6-18 8-28 4-4

17% 25%  33% 29% 100%

24 7 0 1 7 5 1 5 4 287
18 5 0 1 6 5 1 2 1 228
26 2 1 1 3 0 1 2 133
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Kral Juraj - 27.Jun.2000 - licencia - 46474
Spolu
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.6 - minlUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.6 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas OSK

85-67 10
74-64 5
90-73 13
87 -58 17
123 -26 23

68

S2 S3 Sc
E [ S S [ S
1-3

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-1 0-0 1-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0% 2 0 0 0000 00

0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-10-20-4
0% 0% 0% 0% 0%
== 2|01l 7/ 1l =7
25% 0% 0% 14% 50%
4-131-11-26-160-0
31% 100% 50% 38% 0%
622141483016

27% 25% 25% 27% 17%

0 0
0 2
3 2
13 0

18 4

1

1

0
2

0
1

0
1

1

0
0
0

0

2

2

2

5

0
0
2

3

-0.4
-1.6
-1.6
2.7

19.1

0115 18
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Lenjik Samuel - 6.Mar.2001 - licencia - 47907
Spolu
20 - odohratych zapasov 278 - odohratych mindt 130 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.9 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 278 - odohratych mindt 130 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.9 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71 7
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 -66 20
22.Apr.2018 MBK Handlova - MBK Victoria Zilina 86 -112 35
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 2
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 20
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 13
18.Feb.2018 BK Junior Komérno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 25
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 10
4.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 35-145 30
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100 - 87 12
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 -101 20
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96-85 1
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 2
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4 142 -44 17
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 15
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 8
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74-64 8
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 4

Sk
0 c
1-1
100%
1-5
20%
10-12
83%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
2-2
100%
6-10
60%
1-1
100%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

S2
0 c
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-4
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S3
a'c
0-0

0%
1-1
100%

0-112-17

0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
2-3
67%
2-7
29%

71%
0-0
0%

100%

7-14
50%
1-2
50%
4-9
44%
0-0

0%

0-0
0%

0-1 0-0 0-2

0%

0%

0%

TH
0 ¢
2-5
40%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
6-10
60%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

25 1 0 6 1 3 0 21

11 0 0 3 0 3 0 1 0

© © N N oo o o
o
=
o
o
N
o
o
o

HP

4.7

8.1

27.9

14.6

16.3
4.8
22
1.6

13

-0.8

9.1
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o . 1-1 1-1 0-1 2-3 2-2
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 14 100% 100% 0% 67% 100% 6 3 0 3 0 3 0 1 2104
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komé&rno 87-58 15 L2 1-2 1-1 3-5 2:2 g 1 g 3 4 1 0 10134

50% 50% 100% 60% 100%

Strana 16 z 30



Milo Lubos - 11.Jul.1999 - licencia - 45536
Spolu
19 - odohratych zapasov 238 - odohratych minut 57 - bodov
16 - vyhratych zapasov 12.5 - minat na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 238 - odohratych minut 57 - bodov
16 - vyhratych zapasov 12.5 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71 12
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 -66 17
22.Apr.2018 MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina 86 -112 16
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 12
18.Mar.2018 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 14
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 25
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 10
4.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina 35-145 30
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100-87 2
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 2
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 - 44 17
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 10
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 4
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74-64 16
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 1
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 7
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno 87 -58 16
15.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 70-75 7

Sk

S2

S3

ISl AL E

0-1
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
5-7
71%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

0-0
0%

0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
L=
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%

Sc
il IE
0-1
0%
4-5
80%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
5-7
71%
0-0
0%
6-9
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-1
100%

il E
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o © A ©o © ©
N o
o o
L] o
N N
(=] o
o o
— N
o N

W N N ©O A O A O O ©
=
o
o
o
o
o
o
o

HP

-1.6
12.1

135

2.4
3.2
-0.8
2.4
-0.8
1.6
0.4

2.2
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) Lz = M 1-4 1-1 0-0 2-5 1-2
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 123 -26 20 25% 100% 0% 40% 50% 5 0 0 0 4 40 0 0 99

seew  eemeeis e il T ST 0s s 019 215106
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Milo Jarolim - 24.Mar.1999 - licencia - 45532

Spolu

10 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 78 - bodov
22.1 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

6 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
10 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 78 - bodov
22.1 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

6 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Zépas
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlova
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava

MBK Victoria Zilina - BK Junior Komarno

Pocet zapasov 10

Vysledok

37 - 101
96 - 85
80-72
142 - 44
61 - 94
85 - 67
74 - 64
80 - 68
90-73
87 - 58

Cas
22
21

31

22
24

15

221

Sk

S2 S3

Sc

S E e
1-31-1 2-6 0-0

0-2
0%
3-3
100%
2-6
33%
3-4
75%
3-3
100%
4-7
57%
3-4
75%
5-8
63%
2-2
100%
4-4
100%

33% 100%
0-10-0
0% 0%
152031 LOH
33% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-0 2-3
0% 67%
0-2 0-0
0% 0%

33%
3-4
75%

3-10
30%
3-6
50%
3-4
75%
4-9
44%
3-6
50%

5-11
45%
4-5
80%
4-6
67%

U c

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
6-6
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

29432183 63467710

67%

11% 50%

51%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
6
6
7

12
8
6

10

10
8

78

1 0 3 2 001

0210011

0 3 11 2

1

0

5

0

0

HP

5
7.8
19.3

12.2

10.4
7.8
6.4

17.6

16.7

7 193611 6 23 9 25125
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Moravcik Kristof - 26.Nov.2001 - licencia - 47897
Spolu
12 - odohratych zapasov 221 - odohratych minit 43 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.4 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zadpasov 2 - domdcich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 43 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.4 - min(t na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 - 112
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102 - 90
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 - 73
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71 - 61
18.Feb.2018 BK Junior Koméarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 - 88
4.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina 35 - 145
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100 - 87
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 -101
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96 - 85

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
15
20
20
15
33
28
20
10
30
7
15

8

221

Sk
il I8

S2 S3
Gcilc

Sc
il IE

2-2 0-01-1 3-3

100%
1-2
50%
3-5
60%
2-2

100%
1-1

100%
0-1

0%
1-1

100%

0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

0% 100%
0-00-4
0% 0%
0-01-3
0% 33%
0-00-0
0% 0%
0-11-2
0% 50%
0-01-3
0% 33%
0-10-2
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

100%
1-6
17%
4-8
50%
2-2

100%
Ry
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-2

0%
3-6
50%
0-2

0%
0-2

0%
0-0

0%

TH
U c
1-1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100% 8 2 0
320

1-2
50%

2-2
100% 11 2

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

1320054181743511

65%

0% 22%

40%

45%

4
5
4
2
0
6
0
0

1
3
2

o

1

0

1

1

0 0O

3
1

1

0 1 2 3106

5 1 11 4 45

1

0

1

0

2

0

0

4317 2 241517 2

0 0 114

2 1 64

1 1 32

1 2 136
0 1 -16
0 4 6.6

0 1 24

9 19 66
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Nizny Norbert - 25.Feb.2000 - licencia - 46485

13 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 74 - bodov

9 - vyhratych zapasov

4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

14.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

13 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 74 - bodov

9 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
25.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

14.6 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

6 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 13

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Vysledok
56 - 73
71 -61
35 - 145
100 - 87
37 -101
96 - 85
80-72
142 - 44
61-94
74 - 64
87 - 58
70 -75
123 - 26

Cas
19

14

24
10
10
10

20

190

Sk

S2

S3

=S EE
1-2 0-2 2-5

1-1
100%
0-0
0%
10-15
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-9
11%

173451792031 71
29% 45%

50%

50%
0-2
0%

1-3 0-2 11-20

33%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1.-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%
1-1
100%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%

Sc
il IE

40%
1°-3
33%

55%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
-1
100%
5-8
63%
3-7
43%
1-4
25%
1-1
100%
1-2
50%
3-13
23%

44%

75%

4
3
22

0
0
0

1

0

3
3

HC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3
0

HP

8.4
3.8
17.3

4.8

-1.6

18.3
11.8
=15
2
2.2

6.7

7 111513 1 1411 73
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Pazicky Patrik - 3.Apr.2002 - licencia - 47902

Spolu

5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 9 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.4 - minUt na zadpas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 9 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 10.4 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
19.Apr.2018

14.Apr.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Zépas
MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

89-71 10
97 -66 12
86 - 112 10
117 - 61 10
49 -77 10

52

Sk S2 S3 Sc TH
= EEE S e
2-2 0-00-02-21-2
100% 0% 0% 100% 50%
2-2 0-10-02-3 0-0
100% 0% 0% 67% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4 401004512
100% 0% 0% 80% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

5
4
0
0
0

9

3004 2 010091

0
0

1

0
1

0

0
1

1

2 2

01

0
0

1 064
0 028
0 06.8

0 042

2 029
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Spolu

Pazicky Filip - 30.Maj.1999 - licencia - 45519

11 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 167 - bodov
25.4 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 3 - domdcich zapasov 15.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

11 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 167 - bodov
25.4 - minlt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
11.Nov.2017

15.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 11

MBK Victoria Zilina - DL Juniori
Vysledok Cas
71-61 4
67 - 104 23
63 -88 30
100 - 87 39
37 -101 23
96 -85 34
80-72 40
142 - 44 20
61-94 24
80-68 29
70-75 13

279

Sk S2
1= [ B
0-0 0-0
0% 0%
8-9 0-1
89% 0%
9-12 1-1
75% 100%
7-9 0-1
78% 0%
12-14 0-0
86% 0%
4-7 2-3
57% 67%
3-6 1-1
50% 100%
6-8 1-1
75% 100%
4-4 0-1
100% 0%
1-5 0-0
20% 0%
3-4 0-0
75% 0%

57785 9 11 26 73 113 10 15

73% 56%

S3
il IE
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
3-7
43%
0-0
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%
1-1
100%
0-4
0%
1-1
100%

42%

Sc
il G
0-0
0%
10-13
77%
11-14
79%
10-17
59%
12-14
86%
7-14
50%
6-10
60%
7-11
64%
5-6
83%
1-9
11%
4-5
80%

65%

TH
il IE
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 1 1 3

0 0 0 2

321 3

11

2

5

4

10

2

1

1

F

HP

27.3
47
27.3
39.6
30.5
28
25
22.4
5.3
15.4

167 22 29 46 43 45 11 30 17 267
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Rozanek Richard - 4.0kt.1999 - licencia - 41669

Spolu
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minut
1 - vyhratych zapasov 17 - minut na zadpas

19 - bodov
19 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minit
1 - vyhratych zédpasov 17 - mindt na zépas

19 - bodov
19 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas
15.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
14.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk 'S2 S3 Sc TH

&l E S e e
0-00-00-20-2 0-0

70-75130%0%0%0% 0%0002121113.4
8-140-10-28-17 3-4

123 - 26 21 57% 0% 0% 47% 75% 19 0 4 2 0 3 1 1 01938
81401048193 4

3457%0%0%42%75%190441522123

Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Svaby Timotej - 17.Aug.2000 - licencia - 44288
Spolu
22 - odohratych zapasov 561 - odohratych minut 414 - bodov
15 - vyhratych zapasov 25.5 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 18.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 561 - odohratych mindt 414 - bodov
15 - vyhratych zapasov 25.5 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 18.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas - Sk . OSZC OS3C d - 3 GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 27 o oo Sow o mov 27 5 3 53 5 2 1 3 40
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97-66 17 o6 L2 O 18 12 1532122 2 3 1188
22.Apr.2018 MBK Handlova - MBK Victoria Zilina 86-112 20 2.2 Ot 0.2 2.6 13 5 3241201 0 76
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 25 510 C0°0 1A 9ot 1% 20 2 1 2 3 5 1 2 4263
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 20 oo PLELR RSO 6-9  [1-20015 1 2 1 0 2 3 |2 |0 181

60% 100% 67% 67% 50%

14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica a9-77 29 5.8 00 150 Lt 02 154 2 7 0 105 4 1175

x a . ) s 9-10 1-3 0-2 10-15 0-1
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 37 90% 33% 0% 67% 0% 20 3 2 5 7 4 0 5 1 273
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina za=asil [0/ oL R0USE ROG BoP2L BESE 113 120 12 130 b1 120 B ol BT ete

43% 0% 0% 29% 50%

. a . S 7-7 1-2 3-5 11-14 1-1
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 30 100% 50%  60% 79% 100% 26 1 1 5 1 2 1 3 4 30.2

17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63-88 34 10 3.4 1.4 13908 00 27 2 2 5 1.4 0 4 4 3;
T 11-13 2-3 2-4 15-20 2-2

3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100-87 27 353 2.3 Zrp 1520 292 34 117 0 2 0 2 4372
0 . - 7-10 0-0 0-0 7-10 0-0

Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 - 101 20 70% 0% 0% 70% 0% 14 2 3 3 2 0 1 1 1 182

20,Jan.2018 KB TU Kogice - MBK Victoria Zilina 96-85 30 ©:8 0-1 2-3 8-12 3-5 59 4 4 4 2 1 2 3 3 252

Jam. 75% 0% 67%  67%  60% :
T . 9-9 0-1 1-1 10-11 2-4

6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlova 142 -44 17 100% 0%  100% 91% 50% 23 3 1 3 4 2 0 1 2 287

10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 26 ©0-6 2-4 [0-1 "8-1l" "1-2 {49 4 5 1 7 4 1 0 1 277

100% 50% 0% 73% 50%
11-13 1-1 1-6 13-20 2-2 29 2 3
85% 100% 17% 65% 100%

) - < a ] 4-7 0-1 2-3 6-11 0-0
25.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 74 - 64 30 57% 0%  67% 55 0% 14 2 1 3 3 0 0 2 4 14
6-7 0-1 0-7 6-15 2-6 4,
86% 0% 0% 40% 33%

26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 32 5 6 4 2 3 2 39

11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 24
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 22

6-7 1-2 1-3 8-12 1-3
90-73 26 g6y,  50% 33% 67% 33% 18
6-8 0-3 0-3 6-14 1-3
87-58 18 oo 0o 0%  43% 339 13
4-11 0-0 2-5 6-16 2-7
70-75 26 o 0y 40 s8%  20% 16

6-7 0-0 2-3 8-10 0-1
123 - 26 16 86% 0%  67% 80% 0% 18 0 0 0 2 2 4 2 0 221

143 184 14 33 23 74 180 291 31 62
561 78% 42% 31% 62% 50% 414 57 40 81 55 50 27 53 48 489

32 2 3 3 0 4 3 194
2 2 3 41 1 3 3 122

5 2 7 1 0 0 5 3 85
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Turza Simon - 15.0kt.2000 - licencia - 46478
Spolu
24 - odohratych zapasov 727 - odohratych minut 433 - bodov
17 - vyhratych zapasov 30.3 - minGt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 727 - odohratych mindt 433 - bodov
17 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71 30
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97 -66 25
22.Apr.2018 MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina 86 -112 35
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102 - 90 33
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 22
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 31
18.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56 -73 40
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 40
18.Feb.2018 BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina 67 - 104 27
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 30
4.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 35-145 25
3.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 100 - 87 31
21.Jan.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 37 - 101 20
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96 -85 38
7.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 80-72 40
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4 142 - 44 17
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 25
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 40

Sk
a C
3-4
75%
2-5
40%
7-13
54%
4-7
57%
9-10
90%
3-6
50%
8-8
100%
7-14
50%
3-8
38%
4-5
80%
17 - 26
65%
5-8
63%
5-6
83%
4-4
100%
4-6
67%
7-8
88%
5-7
71%
7-11
64%

S2
0 ¢
1-7
14%
1-6
17%
3-7
43%
4-11
36%

S3
G c
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
a [d
5-13
38%
3-11
27%
11-21
52%
9-20
45%
9-11
82%
5-13
38%
11-14
79%
9-18
50%
5-13
38%
5-9
56%
17 - 28
61%
7-14
50%
6-8
75%
6-8
75%
8-11
73%
8-9
89%
8-13
62%
8-16
50%

TH
ua c
3-5
60%
6-6
100%
8-8
100%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%
3-4
75%
1-4
25%
2-3
67%
5-8
63%
4-6
67%
0-0
0%
6-7
86%
0-0
0%
2-5
40%
4-4
100%
0-0
0%
3-6
50%

Bo F+

14 1
12 4
31 5
21 1
18 1
13 4
25 4
19 0
12 2
15 5
38 3
14 1
18 4
13 1
18 4
20 2

19 4

Du Do ZL AS BS SL

1 1 2 0

1 0 0 4

0
1

1

2

HP

8.6
10.7
28
12.3
26
8.5
315
13.7
18.1
18.9
41.8
9.7
18.5
12.6
16.7
27.6
20.8

17.1
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV

MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok

Pocet zapasov 24

74 - 64
80 - 68
90-73
87 - 58
70-75
123 - 26

34
37
33
20
34

20

727

7-8
88%
3-7
43%
6-10
60%
5-9
56%
1-6
17%
6-9
67%

64%

2-3
67%
2-4
50%
2-7
29%
0-1
0%
2-5
40%
0-3
0%

2-4
50%
0=
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-1
0%

27%

11-15
73%
6-12
50%
8-17
47%
5-11
45%
4-16
25%
6-13
46%

54%

3-6
50%
3-4
75%
3-6
50%
3-5
60%
0-2
0%
1-2
50%

132 205 40 99 8 30 180 334 65 99

40% 66%

27
16
19
13
9
13

23.3
16.5
17
16.8
2

15.1

433 67 54 55 36 54 3 48 26 432
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